Da utrague hao prodigiosa sanatione districtio iudicio
ad iuris tramitem disceptatum est, ac tandem die guinta et
yicesima mensis Aprilis, praeterito anno, ad Nos adyocatis
dilectis Filiis Nostris Cardinalibus Oamiilo Laurenti, SS. Ri-
tuum Congregationis Praefecto, et Petro Segura y Saenz,
nsc non dilectis Filiis Alfonso Cariocti, eiusdem Coragrega-
tionis a Seeretis, ac Salvatore Natucoi, S. Fidai Promoto-
re Ganarati, solemnifcer ediximus: ,,Constare de duobus mi-
raculis, Beato Andrea Bobola intercedente a Deo patratis
scilicet de instantaena perfectaque tum ldae Kopecka a gravi
ustione radiorum X, cum Sororis Aloisiae Dobrzynska ab acu-
ta pancreatite.

Ad nobilem autem huius Oausae exitum unum deerat
ex«utiendum dubium, an, yidelicet, stante duorum miracu-
lorum approbatione, tuto procedi posset ad sollemnem B.
Andreae Canonizationem. Quod dubium die undecima mensis
Maii eiuadem anni in Generali Oongregatione eoram Nobis
in palstio Apostolico Arcis Gandulphi, Raphael Oarolus,
S. R. E. Prasbyter Oardinalis Ross",nomine etvice praefati
Cardinalis Petri Segura y Saenz, disceptandum proposuit,
et omnes qui aderant tum Patres Oardinales, tum Officiales,
Praelati et Consultores in affirmativum responsum unani-
miter consesseruot. Nos tamen sententiam Nostram pandere
die decima sexta eiusdem mensis statuimus. Qua die, prae-
fatis Cardinalibus Oamiilo Laurenti et Petro Segura y Saenz,
atague Alfonso Carinci et Salvatore Natucci ad Nos arcessi-
tis, saorogue Eucharistico ssrificio pienitissime litato, sol-
lemniter declarayinsus Tuto procedi posse ad sollemnem B.
Andreae Bobola Canonizationem.

Quibus omnibus rite peraetis, ut in re tam gravi sa*
pientissimus a Decessoribus Nostris eonstitutus servaretur
ordo, primum guidem yenerabiles Fratres Nostros S. R. E.
Oardinales in Consistorium secretum, die septima decima
Martii huius anni, apud Nos eonvoeavimu3; in quo dilectus
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Filiua Noster Oamillus Cardinalis Laurentt sermonem ha-
buit de vita, martyrio et miraculis B. Andreae Bobola, nec
non de yita et miraculis B. loannis Leonardi, Confessoris,
Sacerdotis, Fundatoris Ordinis Clericorum Regularium a Ma-
tre Dei atgue B. Salvatoris ab Horta, Confeesoris, Laici
professi Ordinis Fratrum Minorum; ac recensuit acta, quae
in Cauais eorumdem Beatorum Beatificationis et Canoni-
zationis SS. Rituum Oongregatio, praevio accurato exami-
ne, admittenda ac probanda duxerat. Qua relatione expleta,
NoaPatrum Gardinalium singillatim suffragia exquisivimus;
singuligue iidem Cardinales suam Nobis aperuerunt sen-
tentiam. Oonsistorio secreto absoluto, rite celebratum est
consistorium publicum in quo pro eorumdem Beatorum
Canonizatione sollemnis peroratio per dilectos Filios Consia-
torialis Aulae Advocatos habita est; pro B. autem Andrea Bo-
bola dilectus Filius Philippus Re perorationem diserte peregit.

Nos vero quod expostulatum est grato animo com-
plectentes nihil antiquis fassi sumua habere, quam utevan~
gelicae virtutis heroes ita in sua luce ponantur, ut quotquot
sunt militantis Ecclesiae filii, eorum intuentes sanctitudinis fule
gorem, in trepidis afflictisque huius vitae solacium, in arduo
cliristianae perfectionis certamine invitamentum, in omne ge-
nus necessistatibus auxilium habeant ac praeierea ex horum
Caelitum egregie sanctissimeque gestis, omnium admirationi
propositis, hoc vel loculentius enitere diximua, quod in prae-
senti rerum gra.vita.te spem Nostram, Dei innixam pollicitatio-
nibus, acuit ac roborat; illos idcirco praeclaros Oaelites exop-
tare sanctitatis decorare infuta; sed tamen nihil velle ex
iis desiderari rebus rationibusque, quibua Apostolica Se-
des, ex peculiari more institutoque suo, graves huiusmodi
causas expedire solet. Quapropter non ante inviolabile
auctoritatis Nostrae oraculum laturos, quam in consistorio
8emipublico, quod vocant, tum iterum S. R. E. Cardina-
lium, tum omnium quotquot in Urbe adfuturi sint Patriar-
chae, Archiepiscopi, Episcopi et Abbates nulius sententiam
exquiBierimus.

Interea singulis eorum reddendos iussimus legitimos
commentarios, in quibus Beatorum illorum Andreae Bobola,
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loannis Leonardi et Salratoris ab Horta vitae curriculum,
egregie gesta, ac patrata a Deo eorum deprecatione mira-
cula breyiter deseripta essent, et acta omnia in eorumdem
Baatorum Caninizationis Oausis notata. Omnes igitur Pa-
tres Oardinales et Antistites illos, ad Nos die trigesima pri-
ma proxime elapsi mensis Martii in Oonsistorio semipublico
conyoeatos, allocuti sumus et singolorum sententiam exqui-
siyimus, qui de supremis sanctitatis honoribus Beatis illis
decernendis sentirent. Quum vero, exceptis adstantium
suffragiis, omnes cum Nostra conyenire sententia grato
animo novissemus, proxima die sollemni Paschatis, decima
septima nempe mensis Aprilis, in Petriana Basilica tripli-
cem una simul Canonizationem peragere decrevimus. Inte-
rea varo Deum Nobiscum rogare omnes adhortati sumus,
ut id laboranti Ecclesiae, iis potissimus nationibus novo
hoc afficiendis decore faustum, felix fortunatumque sit.

De quibus omnibus ut publicum corjficerent instru-
mentum, dilectis filiis adstantibus Protonotariis Apostolicis
mandavimus.

Quum autem auspicatissima a Nobis praestituta dies
trinae huic Oanonizationi celebrandae advenerit, universi
tum saesularis cum rugularis cleri ordines, Romanae Ouriae
Praesules et Officiales necnon venarabiles Fratres Abbates,
Episcopi, Archiepiscopi et Patriarchae, atque S. R. E. Pa-
tres Oardinales in Yaticanam Basilicam, innumerisresplen-
dentem lycnis ac splendido ornatam apparatu, maximaque
christifidelium stipatam frequentia, quos inter plurimi ex
Hispania ac Polonia ac plura Puellarum Actionis Catholicae
millia, solemni pompa una Nobiscum ingressi sunt; Nos autem
ad Oathedram Nostram perreximus ibique sedimus.